

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Orlen z nowym kontraktem na ropę naftową

PKN Orlen podpisał długoterminową umowę na dostawy ropy naftowej do zakładu produkcyjnego w Płocku. Partnerem została spółka Tatneft Europe.

Umowa przewiduje dostawę surowca w ilości od 3,6 mln ton do 7,2 mln ton, a szacunkowa maksymalna wartość kontraktu wyniesie około 7,4 mld zł.

Ustalony wolumen surowca typu REBCO zostanie dostarczony bezpośrednio do Płocka rurociągiem „Przyjaźń”. Dostawy będą realizowane od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2018 r. Z końcem bieżącego roku wygasa umowa z Mercuria Energy Trading. Zawarcie umowy długoterminowej

z producentem ropy gwarantuje bezpieczne i korzystne ekonomicznie zaopatrzenie w surowiec w dłuższym horyzoncie. Wynegocjowane warunki dotyczące wolumenów dostaw zapewniają elastyczność dla rafinerii w świetle dużej zmienności na rynku ropy.

Tatneft Europe AG, z siedzibą w Szwajcarii, jest spółką zależną rosyjskiego producenta ropy naftowej OAO Tatneft. Oprócz podpisanego właśnie kontraktu, PKN Orlen dysponuje umową długoterminową na dostawy ropy naftowej do Płocka z Rosneft Oil Company, która wygasa z końcem stycznia 2016 r.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/24672.html>

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy